
108 學年度大學甄選入學第二階段 ─ 個人申請 招生考試 

應用數學系 
第二階段指定項目甄試口試時段安排調查表 

( A 組) 
日期：108 年 4 月 17 日（星期三） 
時 
段 

考生報到時間 考生口試時間 
口試考生 

學測准考證號 
口試考生姓名 

下
午 

13：50 14：00~14：50 

10298530 吳○宸 

10274407 程○峻 

10282842 張○鈞 

10307001 江○昇 

10262505 鄭○鈺 

14：40 14：50~15：40 

10255025 張○瑞 

10240527 林○岐 

10222127 曾○銘 

10195113 陳○融 

10170420 謝○甄 

15：40 15：50~17：00 

10169212 林○霈 

10117503 丁○豪 

10098808 王○翔 

10053529 富○璽 

10001239 歐陽○琳 

10277441 莊○宸 

10218639 陳○瓏 
附註： 
1. 考生報到地點： 理學院 407 室 。  

2. 考生口試地點： 理學院 401 室 。  

 

 



108 學年度大學甄選入學第二階段 ─ 個人申請 招生考試 

應用數學系 
第二階段指定項目甄試口試時段安排調查表 

( B 組) 
日期：108 年 4 月 17 日（星期三） 
時 
段 

考生報到時間 考生口試時間 
口試考生 

學測准考證號 
口試考生姓名 

下
午 

13：50 14：00~14：50 

10071209 洪○哲 

10269126 張○崴 

10275401 蔡○儀 

10278115 蔡○威 

10293116 張○郡 

14：40 14：50~15：40 

10311542 鍾○致 

10255313 林○慶 

10243918 林○翰 

10230040 趙○峰 

10216606 朱○瑋 

15：40 15：50~17：00 

10178434 劉○郡 

10169609 陳○宣 

10153412 游○謙 

10111602 許○宸 

10081603 鍾○淀 

10298534 郭○婕 

10008130 廖○傑 
 
附註： 
1.考生報到地點： 理學院 407 室 。  

2.考生口試地點： 理學院 404 室 。  

 

 



108 學年度大學甄選入學第二階段 ─ 個人申請 招生考試 

應用數學系 
第二階段指定項目甄試口試時段安排調查表 

( C 組) 
日期：108 年 4 月 17 日（星期三） 
時 
段 

考生報到時間 考生口試時間 
口試考生 

學測准考證號 
口試考生姓名 

下
午 

13：50 14：00~14：50 

10272804 楊○云 

10281108 黃○辰 

10297321 林○侑 

10277240 詹○揚 

10306127 劉○軒 

14：40 14：50~15：40 

10256735 郭○阡 

10246624 郭○萱 

10326317 許○碩 

10216903 刑○綸 

10184241 梁○涵 

15：40 15：50~17：00 

10170219 柳○瑋 

10160520 林○杰 

10116825 曹○德 

10090611 蔡○雅 

10074603 曾○毅 

10044521 楊○全 

10235442 張○一 
 
附註： 
1.考生報到地點： 理學院 407 室 。 

2.考生口試地點： 理學院 406 室 。 

 


